
Séance du 12 Juillet 2021

Physionomie Boursière

http://www.bvmt.com.tn

Commentaire du jour 

12/07/2021 12/07/2021 Var. 12/07/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020

0

0

9

0

    0

    0

   283 548

    0

    0

    0

  2 783 202

    0

9    283 548   2 783 202

Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

CITY CARS     
SOMOCER       
SANIMED       
BTE (ADP)     
SERVICOM      

 10,300
 0,900
 2,050
 7,200
 1,940

-3,28%
-3,22%
-2,84%
-2,83%
-2,51%

ASSAD         
SIPHAT        
STIP          
BH LEASING    
UADH          

 4,480
 5,450
 1,280
 1,360
 0,500

 3,94%
 2,83%
 2,40%
 2,25%
 2,04%

853

0

   330 241

    0

  1 722 153

    0

548 67

131

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

   324 696

    0

   5 545

    0

   283 548

    0

  1 710 597

    0

   11 557

    0

  2 783 202

    0

   149 767,2

    848,8

   1 710,1

    10,0

   18 506,2

    0,1

   139 093,8

    565,5

    225,6

    0,0

   18 127,2

    168,3

 7,7%

 50,1%

 658,1%

 0,0%

 2,1%

-99,9%

   685 479,4

   47 256,9

   2 143,7

    0,0

   478 702,9

   3 456,1

 54,1%

 59,8%

 260,4%

 0,0%

-44,7%

-100,0%

  1 056 091,6

   75 496,7

   7 725,9

   1 264,2

   264 757,1

    1,7

853    330 241   1 722 153

   613 789   4 505 356    170 842,5    158 180,4   1 405 337,3   1 217 039,0 8,0%  15,5%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

CARTHAGE CEME
ASSAD         
BNA           
GIF-FILTER    
ADWYA         

   87 197
   56 113
   29 896
   26 735
   15 800

ASSAD         
BIAT          
BNA           
SAH           
CARTHAGE CEMEN

   252 237,05
   238 387,90
   215 270,85
   157 913,78
   139 636,18

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

10/07 2020/ 10/07 2020/12/07/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


