

Physionomie Boursière

Séance du 12 Juillet 2021

http://www.bvmt.com.tn

REPARTITION DU VOLUME:

		èm e 131 JOUR DE BOURSE			
		Quantité	Capitaux en DT		
		12/07/2021	12/07/2021		
Cote de la Bourse	Act et droits	324 696	1 710 597		
	Obligations				
Hors Cote	Act et droits	5 545	11 557		
	Obligations				
Enregistrements		283 548	2 783 202		
Déclarations					
Total Marché		613 789	4 505 356		

COMPARAISON 2021 / 2020							
CUMUL SUR L'ANNEE							
Quantité en milliers			Capitaux en mD				
12/07/2021	10/07 / 2020	Var.	12/07/2021	10/07 / 2020	Var.		
149 767,2	139 093,8	7,7%	1 056 091,6	685 479,4	54,1%		
848,8	565,5	50,1%	75 496,7	47 256,9	59,8%		
1 710,1	225,6		7 725,9	2 143,7	260,4%		
10,0			1 264,2				
18 506,2	18 127,2	2,1%	264 757,1	478 702,9	-44,7%		
0,1	168,3	-99,9%	1,7	3 456,1	-100,0%		
170 842,5	158 180,4	8,0%	1 405 337,3	1 217 039,0	15,5%		

283 548

2 783 202

REPARTITION DETAILEE:

Cotation Electronique	Nbre Valeurs	Valeurs cotées	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché central	548	67	853	330 241	1 722 153	
Transaction de Blocs						
Total	853	330 241	1 722 153			
Hors Cotation Electronique			Nbre d'échanges Quantité		Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors-cote						
Enregistrements			9	283 548	2 783 202	
Déclarations						

PALMARES DES VALEURS :

Total

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
			Hausses			Baisses			
Capitaux en DT		Echange de titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
ASSAD	252 237,05	CARTHAGE CEM	87 197	ASSAD	4,480	3,94%	CITY CARS	10,300	-3,28%
BIAT	238 387,90	ASSAD	56 113	SIPHAT	5,450	2,83%	SOMOCER	0,900	-3,22%
BNA	215 270,85	BNA	29 896	STIP	1,280	2,40%	SANIMED	2,050	-2,84%
SAH	157 913,78	GIF-FILTER	26 735	BH LEASING	1,360	2,25%	BTE (ADP)	7,200	-2,83%
CARTHAGE CEMEN	139 636,18	ADWYA	15 800	UA DH	0,500	2,04%	SERVICOM	1,940	-2,51%